
Servicii stingatoare de incendiu

I.D.: 75962561

Data publicarii	28.11.22	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.124,61 RON - 3.124,61 RON

Descriere: service stingator P6 = 124 buc x 24,82 lei/buc = 3077,68 lei service stingator SM6= 2 buc x 10,85 lei/buc =21,70 lei service stingator P1= 3 buc x 8,41 lei/buc =25,23 lei
